
 Российская Федерация 
Орловская область 
 Должанский район 

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов 
с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область                                             Тел.2-35-17                            

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 19.06.2015 г.                          №  116 

 

Об отмене  правовых актов 
 

 

 В целях  приведения  правовой  базы  Вышнее Ольшанского  сельского  
поселения  в  соответствие  с действующим  законодательством  

Вышнее Ольшанский  сельский Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

   1. Отменить  Решение  Вышнее Ольшанского  сельского  Совета  народных  
депутатов от 27.03..2014 г.   № 81  «О  программе  комплексного  развития  систем  

коммунальной  инфраструктуры  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  
Должанского  района  Орловской области  на  2014-2016 года»  принятое  Вышнее 
Ольшанским  сельским  Советом  народных  депутатов  27.03.2014 года 
  2. Направить  главе  сельского  поселения  для  подписания  и  обнародования  в  
установленном  порядке  и  разместить на официальном сайте Должанского района.  
  

 

Председатель сельского 
Совета народных депутатов -                                           В.П. Дорофеева 
 

Глава  сельского  поселения -                                           Ю.А. Долгих 
 


